
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI Dl CATANIA
AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Prot...é:ƒè-QQ¬\CT i; '2 *i* "G "Z -~ Zßl @w 1L DIRIGENTE
- Vista la legge '168/89 e ss.iriin.ii.;
- 7Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e ss.n¬irn.ii.;
- Visto il decreto legislativo n. 50 del 1811142016 e ss.nim.ii.;
- Considerato clie, ai sensi delliart. T3 del DLgs. 50/2016, e necessario provvedere alla pubblicazione

delllavviso di aggiudicazione della procedura negoziata per i lavori di realizzazione di un nuovo Edificio
da adibire ad archivio nel CU. S. Sofia - Catania, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana -
serie speciale relativa ai contratti pubblici, e su un quotidiano a diffusione nazionale e uno a diffusione
locale;

- Considerato che non risultano attive convenzioni CONSIP per il prodotto individuato;
- Visto il preventivo della ditta Gruppo Editoriale l'liffemmeti srl, gia affidataria della pubblicazione per la

manifestazione d”intcresse della procedura negoziata succitata, clie lia presentato un preventivo di
'1.309,91 IVA inclusa;

- Preso atto clie la spesa gravera sul budget ACUC 2019, Codice struttura 62607, cotlice di
riclassificazione finanziaria 15088802, intervento “pubblicita obbligatoria", Punto 18 Piano biennale
2019/20, causale contabile D02;

- Visto il DI). Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale e stata conferita allo scrivente, nella qualita di
dirigente dellbìrea della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all”adozione degli atti e
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano IJamministrazione verso festerno,
nonche alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino adeisatioopti;

DETERMINA

I. E” approvata la spesa per l°affidamento della pubblicazione dell°avviso di aggiudicazione della procedura
negoziata per i lavori di realizzazione di un nuovo lidificio da adibire ad archivio nel C.Li. S. Sofia -
Catania, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - serie speciale relativa ai contratti pubblici, e
su un quotidiano a diffusione nazionale e uno a diffusione locale;

to E' affidata alla ditta Gruppo Editoriale l'iffcmmeti srl- Via Gramsci, 'BXA - Fill 122 Foggia (FG), RIVA
03563130719, la pubblicazione dell”avviso di aggiudicazione della procedura per i lavori di realizzazione
di un nuovo Edificio da adibire ad arcliivio nel CU. S. Sofia ¬ Catania, per un importo complessivo di
451.309,91 IVA inclusa.

3. Si da mandato agli Uffici tlell”i-\rea della Centrale Unica di Comniittcnza di curare gli atti consequenziali.
4. La spesa complessiva gravcrii sul budget ACUC, Codice struttura 62601, codice di riclassificazionefinanziaria 15088802, intervento “pubblicita obbligatoria”, l-"uiito 18 Piano biennale 2019/20, causalecontabile D02.

Catania,
(dott. _.arlo Vicarelli)


